27. Inschrift S. Angelo a Nilo (1709)

TEMPLUM HOC QUOD CUM AFFINI NOSOCOMIO RELIGIONIS
INCREMENTO LANGUENTIUM PRAESIDIO / RAYNALDUS CARDINALIS
BRANCACIUS EXCITAVIT AN(no) SAL(utis) MCCCCXXVII / A MARTNO V
PAULO III ET URBANO VIII SANCTAE SEDIS IMPERIO IMMEDIATE /
SUBIECTUM ORDINARIA IN CLERUM JURISDICTIONE EIUSDEM RECTORI
FAVORABILITER COMMENDATA CONSERVATIONIS FESTUM ANNO
REDEUNTE DECANTAT DIE XIII KAL. NOVEMBRIS / TANTAE REI
MEMORIAM AN. DNI MDCCIX / D. VINCENTIO CARAFA DUCE BRUTIANI
ET D. FRANCISCO BRANCACIO MODERATORIB LAPIS HIC PERENAT

28. Rainaldo und Landolfo Brancaccio, S. Angelo a Nilo

D.O.M. / ET AETERNITATI NOMINIS / RAYNALDI S.R.E. CARD. BRANCACII
/ CUIUS RELIGIONEM ATQUE PIETATEM / SACRA IN PROXIMO AEDES AC
NOSOCOMINUM / SATIS SUPERQUE TESTANTUR / LANDULFI ITEM CARD.
BRANCACII / IMCOMPARABILIS PRUDENTIAE VIRI / IN SICILIA A LATERE
LEGATI QUORUM UNUM SUB COELESTINO V. / ALTERUM SUB URBANO
VI. / SPECTATA VIRTUS / AD AMPLISSIMAM DIGNITATEM EVEXIT

29. Morinello und Marcello Brancaccio, S. Angelo a Nilo

D.O.M. / MORINELLO S.R.E. CARD. BRANCACIO / ECCLESIASTICAE
LIBERTATIS / PROPUGNATORI ACERRIMO / AC MARCELLO CARDINALI
BRANCACIO / VIRO SINGULARIS EXEMPLI / VETERISQUE DISCIPLINAE
VINDICI / AB URBANO VI. PONT. MAX. IN VATICANUM SENATUM
COOPTATIS

30. Ludovicus und Tommaso Brancaccio, S. Angelo a Nilo

D.O.M. / ET MEMORIAE / LUDOVICUS S.R.E. CARD. BRANCACII / PER
ARDUUM VIRTUTIS ITER / SUB GREGORIO XII. / AD SUPREMAE
DIGNITATIS FASTIGIUM / EVECTI / THOMAE ETIAM CARD. BRANCACIO /
QUI NON TAM IOANNIS XXII. / EIUS AB VINCULI PIETATE / QUAM
ENIXIS OMNIUM BONORUM STUDIIS / SACRUM GALERUM EST
CONSECUTUS

31. Niccolò und Pietro Brancaccio, S. Angelo a Nilo

D.O.M. / NICOLAO S.R.E. CARD. BRANCACIO / ROMANAE PURPURAE
ORNAMENTO / AC PETRO NICOLAO CARD. BRANCACIO / QUEM
BUFFILUS ILLE GENUIT / AGNANI COMES / EX QUOD DUCES IN GALLIA
DE VILLARS / ORIGINEM DUCUNT / VIRUMQUE CLEMENS VII. PONT.
MAX. / OB EXIMIA EORUM MERITA / IN SACRUM SENATUM ADSCIVIT

32. Antonio Brancaccio, S. Angelo a Nilo (1739)

ANTONII BRANCACII / LUSTRENSIUM DUCIS ET BARONIS SANCTI MAURI
/ EX FAMILIA CARDINALIS HUIUS AEDES FUNDATORIS / ET JOANNAE
HIERRO DE CASTRO CONIUGIS EIUS / OSSA EX OPPIDO SANCTI MAURI /
UBI DECESSERUNT / EX TESTAMENTO TRANSLATAE / HEIC
ADQUIESCUNT / ANNO MDCCXXXVIII

33. Domenico Greco, Biblioteca Brancacciana (1738)

DOMENICO GRAECO / I.C. NEAPOLITANO / QUOD BIBLIOTHECAM /
AMPLISSIMAM SELECTISSIMAMQUE / IN QUA TUM SIBI ADORNANDA / ET

QUANTOVIS PRETIO CURAQUE / CONTRAS UNDECUMQUE LOCORUM /
CUIUSVIS GENERIS EXEMPLARIBUS INSTRUENDA / TUM ET DIURNO
NOCTURNOQUE / STUDIO VERSANDA / A PRIMA SE IUVENTUTE
OBLECTAVERAT / RARO ADMODUM EXEMPLO / A SE ABSTRACTAM IN
STUDIOSAE IUVENTUTE GRATIAM / VIVUS VIVENSQUE PUBLICAVERIT /
ET CUM BRACATIANA CONIUNXERIT / ET QUOD EANDEM PORRO NOVA
SUBINDE LIBRORUM GAZA / QUOAD VIXIT DITAVERIT / NICOLAUS DE
BONONIA PALMAE DUX / GERARDUS BRANCATIUS MARCHIO RIVELLI
AEDIS BRANCATIANAE PRAEFECTI / VIRO INCOMPARABILIT
IMMORTALI / MEMORIA DIGNISSIMO / P.A. MDCCXXXVIII